Администрация сельского поселения Мендяновский сельсовет

муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

   КАРАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 март    2013 й.                            № 11
05  марта  2013 года

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ОТ 16 .01.2012 ГОДА № 06 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА РАССМОТРЕНИЯ ОБРАЩЕНИЙ ГРАЖДАН,ПОСТУПИВШИХ В ЭЛЕКТРОННОМ ВИДЕ В СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МЕНДЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

В соответствии со статьей  12 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» предоставление  государственных и муниципальных услуг осуществляется в соответствии  с административным регламентом. Исходя из этого :

1.Отменить  постановление главы сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 16.01.2012 года № 06 «Об утверждении порядка рассмотрения обращений граждан, поступивших в электронном виде в сельское поселение Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

2.Разместить данное постановление на официальном сайте сельского поселения и  обнародовать в установленных местах.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения  Хашимову Д.Р.
Глава сельского поселения                               М.Х.Набиуллин